Ta din gängfräsning till nästa nivå med
EDT - Epoch Direct Thread
Edeco 40 år
JUBILEUMS
ERBJUDANDE
mars-april 2024
Gängfräsning utan förborrning
1. Startposition, mitten av hålet.

Carbideh5NOF
4
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel
Samtliga verktyg finns i lager hos Edeco Priser i tabellen är angivna efter prisreduktion
Priser i tabellen är angivna efter prisreduktion
Edeco
art no
Description Thread DC Pitch LU APMX DN LS LF
DCO
NMS
Neck
-R
a h CHW β I.C
Price
SEK
3610.0140 EDT-0.4-5-TH M2 1.4 0.40 5 1.20 0.91 38.80 50 6 1 25 0.062 0.117 28 - 1110
3610.0180 EDT-0.45-6.25-TH M2.5 1.8 0.45 6.25 1.35 1.24 37.95 50 6 1 25 0.089 0.168 28 - 1090
3610.0240 EDT-0.5-7.5-TH M3 2.4 0.50 7.50 1.50 1.78 37.25 50 6 1 25 0.133 0.250 28 - 1100
3610.0310 EDT-0.7-10-TH M4 3.1 0.70 10 2.10 2.24 34.75 50 6 1 25 0.163 0.306 28 - 1120
3610.0380 EDT-0.8-12.5-TH M5 3.8 0.80 12.5 2.40 2.80 32.85 50 6 1 25 0.209 0.394 28 - 1170
3610.0460 EDT-1.0-15-TH M6 4.6 1.00 15 3.00 3.36 30.95 50 6 1 25 0.247 0.465 28 - 1180
3610.0621 EDT-1.25-20-TH M8 6.2 1.25 20 3.75 4.64 42.81 70 10 2 25 0.347 0.652 28 - 1700
3610.0620 EDT-0.75-20-TH MF8 6.2 0.75 20 2.25 5.13 43.30 70 10 2 25 0.222 0.417 28 - 1160
3610.0751 EDT-1.5-25-TH M10 7.5 1.50 25 4.50 5.61 38.85 70 10 2 25 0.422 0.794 28 1770
3610.0750 EDT-1.0-25-TH MF10 7.5 1.00 25 3.00 6.11 39.40 70 10 2 25 0.314 0.590 28 1220
3610.0900 EDT-1.75-30-TH M12 9.0 1.75 30 5.25 6.78 45.10 80 10 2 25 0.514 0.967 28 1890
3610.1150 EDT-2-40-TH M16 11.5 2.00 40 6.00 8.87 55.20 100 12 2 25 0.691 1.299 28 2010
3610.1500 EDT-2.5-50-TH M20 15 2.50 50 7.50 11.71 78.10 135 16 - 20 0.917 1.724 28 4760
LU 2.5 x d      Size (mm)
Samtliga verktyg finns i lager hos Edeco
Edeco
art no
Description Thread     DC Pitch LU APMX DN LS LF
DCO
NMS
Neck
-R
a h CHW β I.C
Price
SEK
3611.0240 EDT-0.5-15-TH M3 2.4 0.50 15 1.50 1.78 39.75 60 6 1 25 0.133 0.250 28 - 1240
3611.0310 EDT-0.7-20-TH M4 3.1 0.70 20 2.10 2.24 34.75 60 6 1 25 0.163 0.306 28 - 1260
3611.0380 EDT-0.8-25-TH M5 3.8 0.80 25 2.40 2.80 40.35 70 6 1 25 0.209 0.394 28 - 1300
3611.0460 EDT-1.0-30-TH M6 4.6 1.00 30 3.00 3.36 35.95 70 6 1 25 0.247 0.465 28 - 1330
3611.0620 EDT-1.25-40-TH M8 6.2 1.25 40 3.75 4.64 52.81 100 10 2 25 0.347 0.652 28 - 1950
3611.0750 EDT-1.5-50-TH M10 7.5 1.50 50 4.50 5.61 43.85 100 10 2 25 0.422 0.794 28 2040
3611.0900 EDT-1.75-60-TH M12 9.0 1.75 60 5.25 6.78 45.10 100 10 2 25 0.514 0.967 28 2180
LU 5 x d      Size (mm)
Gjutjärn
Härdat stål
55-65 HRC